
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 102.5 予 100.1 前 -10.20% 予 -5.30% 前 50.2 予 49.7 前 26.1万人 予 20.2万人

前 予 前 予 前 -30.4% 予 前 予 前 3.7% 予 3.7%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 9.6% 予 5.3% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 7.30% 予 7.60% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum ('000 oz)
2,079.0
702.1

1,376.9
25.1

336.7
455.3
-118.6 

4.5

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)
25.5
12.5
13.0
-0.4 

7.4
4.6
2.8
-8.9 

Silver (Moz)

1,784.2
1,758.2
1,759.9

-3.8 
$13.25 -$5.00 $5.00$8.00$14.25

Wed Thu Fri

1,839.0
1,938.0
1,837.5
1,866.0

32.1

11月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

11月 失業率

21.781
0.345

￠16.00 ￠20.00

10月 中古住宅販売成約指数[前月比]

10月 中古住宅販売成約指数[前年比]

10月 鉱工業生産[前年比]

10月 消費者物価指数[前年比]

11月 ISM製造業景気指数

Tue
11月 コンファレンスボード消費者信頼感指数

0

Mon

2022年12月1日

22.410
21.355

11月30日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

1,012.4
1,051.7
1,010.1
1,039.3

30.7
$7.00

Silver (Sep)
21.415

Gold (Aug) 
1,763.4

コメント
Precious Metals
貴金属は全般上昇。
昨日は11月ADP全米雇用報告で政府部門を除く非農業部門雇用者数が12.7万人増と予想の20.0万人増を下回ったことが分かると全般ドル売りが先行したものの、その後発表の7－9月期米国内
総生産（GDP）改定値や個人消費、コアPCEが予想を上回ったことが伝わると、米⾧期金利の上昇とともにドル買いが優勢になった。ただ、パウエル米連邦準備理事会（FRB）議⾧が講演で「利上げ
ペースを緩めることは理にかなっている」「利上げペースを緩める時期は早ければ12月となる可能性」と発言すると、一転ドル売りが優勢に。貴金属は割安感から買われ上昇した。

FX
ドルは他主要通貨に対して下落。
円・ユーロ共に上述の動きの中、上昇した。
NY終値 ドル円 138.07円/ ユーロドル 1.0406ドル

Fixing Prices

11月28日

AM

1,759.65

21.560

1,011.00

1,882.00

1,753.50

-

1,025.00

1,908.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/11/22

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負い

ません。


