

11月30日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)		Silver (Sep)		Platinum (Oct)		Palladium (Sep)	
Open	1,763.4		21.415		1,012.4		1,839.0	
High	1,784.2		22.410		1,051.7		1,938.0	
Low	1,758.2		21.355		1,010.1		1,837.5	
Settlement	1,759.9		21.781		1,039.3		1,866.0	
Change	-3.8		0.345		30.7		32.1	
EFP	\$13.25	\$14.25	¢ 16.00	¢ 20.00	\$7.00	\$8.00	-\$5.00	\$5.00

Fixing Prices							
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM					
Gold	1,759.65	1,753.50					
Silver	21.560	-					
Platinum	1,011.00	1,025.00					
Palladium	1,882.00	1,908.00					

## コメント

## **Precious Metals**

貴金属は全般上昇。

昨日は11月ADP全米雇用報告で政府部門を除く非農業部門雇用者数が12.7万人増と予想の20.0万人増を下回ったことが分かると全般ドル売りが先行したものの、その後発表の7 - 9月期米国内 総生産(GDP)改定値や個人消費、コアPCEが予想を上回ったことが伝わると、米長期金利の上昇とともにドル買いが優勢になった。ただ、パウエル米連邦準備理事会(FRB)議長が講演で「利上げ ペースを緩めることは理にかなっている」「利上げペースを緩める時期は早ければ12月となる可能性」と発言すると、一転ドル売りが優勢に。貴金属は割安感から買われ上昇した。

## FΧ

ドルは他主要通貨に対して下落。 円・ユーロ共に上述の動きの中、上昇した。

NY終値 ドル円 138.07円/ ユーロドル 1.0406ドル

11月28	日週の	経済指標一覧								
		Mon		Tue		Wed		Thu		Fri
USA			11月 コンファレ	ンスボード消費者信頼感指数	10月 中古住宅	販売成約指数[前月比]	11月 ISM製造	5. 美景気指数	11月 非農業部門雇	用者数(NFP)[前月比]
	前	予	前 102.5	予 100.1	前 -10.20%	予 -5.30%	前 50.2	予 49.7	前 26.1万人	予 20.2万人
					10月 中古住宅	販売成約指数[前年比]			11月 失業率	
	前	予	前	予	前 -30.4%	予	前	予	前 3.7%	予 3.7%
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Asia					10月 鉱工業生					
	前	予	前	予	前 9.6%	予 5.3%	前	予	前	予
					10月 消費者物					
	前	予	前	予	前 7.30%	予 7.60%	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
Europe		1,5		1,5			1.55			1,5
_a.opo	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
		,	0			'		•		
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉									
2022/11/22	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)					
Long	25.5	7.4	2,079.0	336.7					
Short	12.5	4.6	702.1	455.3					
Net	13.0	2.8	1,376.9	-118.6					
Change	-0.4	-8.9	25.1	4.5					

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。